
1 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

35/2011. (VIII.26.) önkormányzati rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló   

1/2011. (II. 04.) ÖKT rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 65.  § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.   

 

1. § 

Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 1/2011. (II. 04.) ÖKT rendelet 

(a továbbiakban: „R”) 3. § (1)-(3) bekezdései helyébe a következő rendelkezés lép: 

         „(1) A képviselő – testület Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetésének 

bevételi főösszegét 10 134 987 ezer forintban, azaz  

Tízmilliárd-százharmincnégymillió-kilencszáznyolcvanhétezer forintban, 

hiányát  5 122 174 ezer forintban, azaz 

Ötmilliárd-százhuszonkétmillió-százhetvennégyezer forintban, 

          kiadási főösszegét  14 929 656 ezer forintban, azaz                     

Tizennégymilliárd-kilencszázhuszonkilencmillió-hatszázötvenhatezer forintban,        

finanszírozási kiadás összegét 327 505 ezer forintban, azaz 

 Háromszázhuszonhétmillió-ötszázötezer forintban 

állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított 5 122 174 ezer Ft összegű költségvetési hiányból: 

a) 3 097 523 ezer Ft összeget belső finanszírozással, az előző évek 

pénzmaradványának igénybevételével, 

b) 2.024.651 ezer Ft összeget – az a) ponton túli költségvetési hiányt – külső 

finanszírozási műveletekkel, hosszú lejáratú felhalmozási célú hitellel fedezi. 

(3) A (2) bekezdés a) pontjában megállapított összegből 1 386 995 ezer Ft a felhalmozási 

kiadások, 456 361 ezer Ft a támogatások, átadott pénzeszközök, 669 183 ezer Ft a 

működési kiadások, 435 879 ezer Ft a céltartalékok előző évi kötelezettséggel terhelt 

pénzmaradványa, és 149 105 eFt a szabad pénzmaradvány.” 

 

2.§ 

A „R” 3.§ az alábbi új (5) bekezdéssel egészül ki: 

(5) 2011. szeptember 1-től Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalhoz tartozó 

önállóan működő intézmények a Polgármesteri Hivatal költségvetésébe történő 

beépítése miatt a Polgármesteri Hivatal 2011. évi tervezett bevételeit a 2/A sz. melléklet, 



2 

tervezett kiadásait a 4/G sz. melléklet, az önállóan működő intézmények 2011. évi, 

időarányos tervezett bevételeit a 2/B. sz. melléklet és tervezett kiadásait a 4/H sz. 

melléklet tartalmazza. 

 

      3. § 
A „R” 
 

1. 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete 
2. 2. sz. melléklete helyébe e rendelet  2. sz. melléklete 
3. 3. sz. melléklete helyébe e rendelet  3. sz. melléklete 
4. 4. sz. melléklete helyébe e rendelet  4. sz. melléklete 
5. 4B  sz. melléklete helyébe e rendelet  5. sz. melléklete 
6. 5. sz. melléklete helyébe e rendelet  6. sz. melléklete 
7. 6. sz. melléklete helyébe e rendelet  7. sz. melléklete 
8. 7. sz. melléklete helyébe e rendelet  8. sz. melléklete 
9. 8. sz. melléklete helyébe e rendelet  9. sz. melléklete 
10. 9. sz. melléklete helyébe e rendelet  10. sz. melléklete 
11. 9A sz. melléklete helyébe e rendelet 11. sz. melléklete 
12. 9B sz. melléklete helyébe e rendelet 12. sz. melléklete 
13. 9C sz. melléklete helyébe e rendelet  13. sz. melléklete 
14. 10. sz. melléklete helyébe e rendelet  14. sz. melléklete 
15. 10A sz. melléklete helyébe e rendelet 15. sz. melléklete 
16. 10B sz. melléklete helyébe e rendelet 16. sz. melléklete 
17. 10C sz. melléklete helyébe e rendelet  17. sz. melléklete 
18. 15. sz. melléklete helyébe e rendelet 18. sz. melléklete 

 lép. 
4. § 

A „R” az e rendelet 
 

1. 19. sz. melléklete szerinti új 2/A. sz. melléklettel,  
2. 20. sz. melléklete szerinti új 2/B sz. melléklettel,  
3. 21. sz. melléklete szerinti új, 4/G. sz. melléklettel, 
4. 22. sz. melléklete szerinti új, 4/H. sz. melléklettel 

egészül ki. 
 

5. § 
 

E rendelet 2011. augusztus 31. napján lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 
6. § 

 
Nem lép hatályba a Budaörs Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 

1/2011. (II.04.) ÖKT rendelet módosításáról szóló 28/2011. (VII. 05.) ÖKT rendelet. 

 
 
Budaörs, 2011. augusztus 24.  
 
 

 Wittinghoff Tamás           dr. Bocsi István  
          polgármester                             jegyző 
     
 
 
 



3 

 
A 35/2011. (VIII.26.) önkormányzati rendelet 2011. augusztus 26-án a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 
 


	 a Budaörs Város Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló  
	1/2011. (II. 04.) ÖKT rendelet módosításáról

